ПРОТОКОЛ № 8

заседания научного кружка по уголовному процессу

и криминалистике   ИФ ДГУ

от 21.12.2023 года                                         г. Избербаш

Присутствовали:

Бахмудова Т.Р., члены СНК

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы студенческого научного кружка по

уголовному процессу и криминалистике за 2023 год.

По данному вопросу выступила преподаватель по уголовному процессу

Бахмудова Т.Р., которая подвела итоги работы студенческого кружка, отметила, что

согласно плана работы в течение года были проведены ежемесячно заседания

научного кружка, в которых приняли  активное участие все члены кружка, готовили

доклады и выступали с ними на заседаниях, принимали участие в обсуждении

наиболее актуальных вопросов по уголовному процессу и показали неплохие

теоретические знания.

Были отмечены активные члены кружка из числа студентов 3 и 4 курса. Кроме

того руководитель кружка отметила, что глубокие знания  по уголовному процессу

позволят в дальнейшем использовать  их в практической деятельности.

Руководитель кружка сообщила, что следующее заседание состоится  по

графику в феврале 2024 года. Первое заседание будет организационным, необходимо

вовлечь в кружок новых членов и принять план работы на 2024 учебный год.

Председатель: Бутушев М.Г.

Секретарь:  Нухдуевой З.М.